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平成 23 年 5月 25 日 

各  位 

不動産投資信託証券発行者名 

日本プライムリアルティ投資法人 

代表者名 執行役員 金子 博人 

（コ－ド番号８９５５） 

資産運用会社名 

 株式会社東京リアルティ・インベストメント・マネジメント 

代表者名 代表取締役社長 大久保 聡 

問合せ先 取締役財務部長 小澤 克人 

TEL. 03-3516-1591 

 
 

資産運用会社における取締役の退任及び就任に関するお知らせ 
 
 
本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社東京リアルティ・インベストメン

ト・マネジメントにおいて、取締役２名が退任することとなり、本日開催した取締役会において、

下記の者を新任の取締役候補者として平成 23 年 6 月 14 日開催予定の定時株主総会に付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
 
1. 退任予定取締役（平成 23 年 6 月 14 日付） 

 取締役（非常勤） 稲田 史夫 

 取締役（非常勤） 山口 晴樹 

 
2. 就任予定取締役（平成 23 年 6 月 14 日付） 

 取締役（非常勤） 熊倉 清秀 

 取締役（非常勤） 安部 励 

 

3. 就任予定取締役略歴 

   

役 職 名 氏 名 主要略歴 
取締役 

（非常勤） 
熊倉 清秀 平成元年

 

平成 7 年

平成12年

平成16年

平成22年

 

平成23年

4 月

 

4 月

4 月

1月

4月

 

3 月

 

東京建物株式会社入社 

開発第 2部開発第 6課勤務 

同社総務部法務文書課 

同社ビル営業部 

株式会社東京建物アメニティサポート出向 

東京建物株式会社企画部企画運営グループ 

グループリーダー（現在に至る） 

東京建物不動産投資顧問株式会社取締役 

（現在に至る） 
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役 職 名 氏 名 主要略歴 
取締役 

（非常勤） 

安部 励 昭和54年

平成 6 年

平成 7 年

平成 9 年

平成10年

平成12年

平成13年

平成18年

平成18年

平成19年

平成21年

平成23年

 

4 月

4 月

8月

11 月

4 月

4月

7月

4月

10 月

7 月

4月

4月

大成建設株式会社入社 大阪支店勤務 

同社神戸支店管理部 課長 

同社開発管理部事業管理室 課長 

同社企画管理部事業管理室 課長 

同社管財部管理室 課長 

同社管財部管理室 次長 

同社管理本部管財部管理室 室長 

同社営業推進本部不動産部管理室 室長 

同社都市開発本部開発事業部不動産管理室 室長

同社都市開発本部開発企画部資産管理室 室長 

同社都市開発本部開発企画部企画室 室長 

同社本社都市開発本部開発企画部長 

（現在に至る） 

 

 

4. その他 

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。 

以 上 
 
※ 本資料は、兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。 


